
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 891

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 04:45:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2016

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2016 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2016 10:30:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2016 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS CENOTÉCNICOS, CINETEATRO (PAINEL DE
CONTROLE, MÓDULO DE POTÊNCIA, RACK, ESCADA, URDIMENTO, ROTUNDA, CORTINA E
PROJETORES) E MOBILIÁRIOS PARA O BLOCO I E II(TOUCADOR, ESPELHO, MESAS, TAMPOS,
CAVALETE, CADEIRAS, CARRINHO, GAVETEIRO, BANCADA, CABIDEIRO, ESTANTES, PUFFS E
TAPETES) PARA O CENTRO DE ARTES E ESPORTES UNIFICADOS – PRAÇA CEU, EM CONVÊNIO
COM O MINISTÉRIO DA CULTURA ATRAVÉS DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – TC Nº
0363568-21 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.- EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS CENOTÉCNICOS, CINETEATRO (PAINEL DE
CONTROLE, MÓDULO DE POTÊNCIA, RACK, ESCADA, URDIMENTO, ROTUNDA, CORTINA E
PROJETORES) E MOBILIÁRIOS PARA O BLOCO I E II(TOUCADOR, ESPELHO, MESAS, TAMPOS,
CAVALETE, CADEIRAS, CARRINHO, GAVETEIRO, BANCADA, CABIDEIRO, ESTANTES, PUFFS E
TAPETES) PARA O CENTRO DE ARTES E ESPORTES UNIFICADOS – PRAÇA CEU, EM CONVÊNIO
COM O MINISTÉRIO DA CULTURA ATRAVÉS DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – TC Nº
0363568-21 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.- EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/891/aquisicao-de-equipamentos-cenotecnicos-cineteatro-painel-de-controle-modulo-de-potencia-rack-escada-urdimento-rotunda-cortina-e-projetores-e-mobiliarios-para-o-bloco-i-e-iitoucador-espelho-mesas-tampos-cavalete-cadeiras-carrinho-gaveteiro-bancada-cabideiro-estantes-puffs-e-ta/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2016 00:00:00CONTRATO 129-2016 PP 72-2016 MAGALI GARCIA SANTOS Baixar

04/08/2016 00:00:00CONTRATO 127-2016 PP 72-2016 EVERALDO DE SOUZA Baixar

04/08/2016 00:00:00CONTRATO 130-2016 PP 72-2016 MARCELO ARAÚJO SIL... Baixar

04/08/2016 00:00:00CONTRATO 128.2016 PP 72.2016 LSR Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP072.2016 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_072-2016 Baixar

09/06/2016 10:30:00PP 72 2016 - EDITAL Baixar

30/05/2016 00:00:00PP 72 2016 - PLANILHA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74d8550922605bc84be56eac58fac0d3.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c02f8a786e05b64284ac10378a12aa2f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1d0274a56c4c8cc0ac80a40afcd3dc5.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90b34d22bee462ae4366b3db7591733d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10e1f90261aee6bf40efb30ffc29838f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0494432fdb66a3345628b3f80d01288e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0243283672ea11189abbdd1596a8479.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2b36eb6d9f220347e5ed000758bb6bf.xls

